## Amtsblatt



der Stadt Datteln

51. Jahrgang 29. April 2016 Nr. 6

## Inhalt:

- 1. Satzung über die Erhebung von Kostenersatz und Entgelten für die Dienstleistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Datteln
- 2. Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Durchführung der Brandverhütungsschau und sonstige brandschutztechnische Leistungen der Stadt Datteln
- 3. Bekanntmachung der Haushaltssatzung 2016
- 4. Mietspiegel für nicht preisgebundenen Wohnraum
- 5. Veröffentlichung der Angaben des Bürgermeisters gemäß § 16 Korruptionsbekämpfungsgesetz
- 6. Öffentliche Bekanntgabe durch Bekanntmachung im Amtsblatt der Stadt Datteln